
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30 октября  2019 г.                                     с. Орловское                                                          № 257 

О внесении изменений в постановление Орловского 

сельского совета Красноперекопского района  

Республики Крым от 28.12.2018г. №295 

«О порядке применения 

бюджетной классификации и кодов целевых 

статей расходов бюджета  

Орловского сельского поселения на 2019 год 

 и плановый период 2020 и 2021 годов»  

 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
08.06.2018 № 132н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 
классификации Российской Федерации», администрация Орловский сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменений в постановление Орловского Сельского совета Красноперекопского 

района Республики Крым от 28.12.2018г. №295 «О порядке применения бюджетной 

классификации и кодов целевых статей расходов бюджета Орловского сельского 

поселения на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов», следующие изменения: 

1.1. Приложение 1пунк 3 к постановлению:  

1.1.1. В целевую статью расходов 01 0 00 00000 добавить следующее направление 

расходов: 

80005 -  «Расходы на газификацию, капитальный ремонт системы отопления, замена 

окон и дверей в  административном здании с. Орловское». 

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Орловского 
сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым за счет средств 
бюджета  муниципального образовании Красноперекопского района Республики Крым 
на капитальный ремонт системы отопления и теплогенераторной здания администрации 
Орловского сельского поселении я по адресу с.Орловское ул.Кирова,34 (газификацию 
природным газом административного здания (строительно-монтажные работы), 
приобретение котлов, замена окон и установка двери в теплогенераторной, строительные 
работы теплогенераторной, канализация теплогенераторной,э лектрооборудование и 
электроосвещение теплогенераторной, тепломеханические решения, автоматизация 
теплогенераторной, отопление здания админинистрации; замена окон и дверей в 
административном здании). 

 
2.Считать утратившим силу Постановление №212 от 27.09.2019 года «О внесении 

изменений в постановление Орловского сельского совета Красноперекопского района  

Республики Крым от 28.12.2018г. №295 «О порядке применения бюджетной 

классификации и кодов целевых статей расходов бюджета  Орловского сельского 

поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации Орловского сельского 

поселения                                                                                                                     Т.С. Невойт 


